ESTADO Dz\ BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

Oumil Çunieiro, n"’ 46 - Centro - CI P: 46.S5,5-1M)Ü

CNPJ; 16.245.367/0001-05

CABIMETE DO PRESIDENTE

Cláusula Terceira-Preço e Condições de Pagamento
O valor total deste contrato é de R$2.922.00 (dois mil novecentos e vinte e dois reais) 
referente a Dispensa n° 012/2025. do qual a contratada foi vencedora.
6 V Nos preços ofertados na proposta do Contratado ja estão inclusos todas e

ss;=ru“' ,ísiX”,Sâ.'T' .
direta ou indiretamente, impliquem ou venham a implicar no fiel cumpnmento